C O L L E C T I O N
PORTO 14x67”
L M U 1 4 6 7 M 1 0 L 0 T 0 0 4
L M U 1 4 6 7 M 0 4 L 0 T 0 0 4
Amoire à Lingerie · Linen Cabinet
Largeur · Width - 350 mm · 14”
Profondeur · Depth - 300 mm · 113/4”
Hauteur · Height - 1700 mm · 67”
MESURES DÉTAILLÉES · DETAILED MEASUREMENTS
Pour une précision optimale, les dimensions sont exprimées en millimètres.
For optimum precision, dimensions are expressed in millimeters.
Les dispositions mises suivantes vous sont offertes uniquement à titre de  recommendation. L’installation de meubles de
vanités ou de miroirs LED doit être faite par des professionnels certifiés. Nordlyss ne pourrait être tenu responsable en cas
d’accident ou de mauvaise manipulation de nos produits.
The following layouts are offered to you only as a recommendation. Installation of LED mirrors should be done by certified
professionals. Nordlyss cannot be held responsible for any accident or improper handling of our products.
1 2
3
LMR 14 1 2 67M04L0PO